
 

 

                                                   
令和６年６月２０日 

保護者の皆さまへ 
                             岸和田市立山直南小学校 
                             校 長  中 野 忠 一 

 

              １学期 個人懇談会のお知らせ 
 
初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育 

活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 
  さて、１学期の個人懇談会を下記のとおり行います。お子さまの学習・生活の状況につい 
て、各担任と十分話し合っていただき、夏休みの計画等に役立てていただければと存じます。
ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内いたします。 
 

記 

 
１、 日 時     令和６年７月１６日（火）・１７日（水） 

両日とも   13：50 ～  17：00 
※ 児童は給食終了後（13：15 頃）下校します。 

 
２、 場 所     各学級の教室 
 
３、 お願い   ① お一人 10 分以内とさせていただきます。  

② 当日は、上履きをお持ちください。 
③ 車での来校はご遠慮ください。 

    
 

・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

   年   組    児童氏名              

 

（兄弟姉妹のいる学年【  】年・【  】年・【  】年） 

 

 懇談時刻の希望について以下記入して６月 28 日（金）までに提出願います。 

（ご提出のない場合は、一任として処理させていただきます。） 

 

  １、 （    ） 担任に任せます。  
 
２、 特に希望する時間帯があれば 懇談可能な時間帯すべてに○をつけてください。 
※（3 つ以上、可能な時間帯に○をお願いします。）  
                                                                     

  時 間 帯 全時間帯可 13:50～ 14:30～ 15:00～ 15:30～ 16:00～ 16:30～ 

７月 16 日(火)        

７月 17 日(水)        

    ※ 後日、担任より懇談時刻についてお知らせいたします。 


